Pytania dotyczace wyjasnienia tresci SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez
Zamawiajacego
3 lipca 2024 roku

dot: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym bez
przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa ulicy Bukowej w Legionowie

Tres¢ pytan przestanych drogg elektroniczng 2 lipca 2024 r. oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Jakiej Srednicy i z jakiego materiatu jest wykonana rura ostonowa na kable elektryczne?
Odpowiedz:

Zgodnie z pozycjg nr 23 przedmiaru robot, zabezpieczenie istniejgcych przewodow instalacyjnych
nalezy wykona¢ rurami ochronnymi dwudzielnymi HDPE o $rednicy 110mm.

Pytanie 2:

Czy w zakres wchodzi wymiana opraw na o$wietlenie typu LED?
Odpowiedz:

W zakres robdt nie wehodzi wymiana opraw oswietlenia.

Pytanie 3:

Prosimy o doktadniejsze informacje odnosnie sposobu wykonania "drenazu francuskiego". Czy w
geowidkninie ma by¢ sama rura czy caty drenaz z obsypkg?

Odpowiedz:

Zgodnie z rysunkiem 4.0 Szczegoty konstrukcyjne, drenaz nalezy wykonaé o wymiarach
0,5x0,89cm. Zaréwno obwdd drenazu jak i sama rura powinny by¢ owiniete geowtdnikng. Drenaz
nalezy wykonac z materiatu przepuszczalnego tj. zwirem ptukanym o frakcji 16x32 lub wigkszej.

Prosimy o uwzglednienie powyzszych informacji przy sporzadzaniu oferty przetargowe;j.
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